
 

HP HPE B-series 32Gb SFP+ SW, 32000
Mbit/s, SFP+, SW, 850 nm, -6,2 dBmW, 2
dBmW

32 Gbps

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HP

Hersteller Art. Nr. P9H32AR

 

Beschreibung

HPE B-series 32Gb SFP+ SW. Maximale Datenübertragungsrate: 32000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP+, SFP-Transceiver-Standard:
SW. Produktfarbe: Schwarz, Metallisch. Menge pro Packung: 1 Stück(e)

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

32000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

SFP-Transceiver-Standard SW

Produktfarbe Black, Metallic

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Ausführliche Details

Leistungen

Maximale
Datenübertragungsrate

32000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

SFP-Transceiver-Standard SW

Wellenlänge 850 nm

Tx-Leistung (min) -6,2 dBmW

Tx-Leistung (max) 2 dBmW

Rx-Leistung (max) -10,2 dBmW

Rx-Leistung (min) 2 dBmW

Merkmale

Produktfarbe Black, Metallic

Lieferumfang
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Menge pro Packung 1 Stück(e)

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur 0 - 70 °C

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS) 85369010
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